贵州商学院关于开展 2024 年教职工

健康体检的通知

2024 年我校教职工健康体检工作即将开始，为确保此项

工作有序开展，现将有关事项通知如下：

一、体检对象

（一）在编处级及以下教职工和退休教职工。根据上级

要求，凡 2024 年 4 月 1 日以后到校工作的在编教职工不列

为今年参检对象。

（二）学校劳动合同聘用制人员。

二、体检医院

贵州中医药大学第一附属医院医技综合大楼 6楼治未病

（健康管理）中心。

三、体检时间

2024 年 4 月 1 日至 12 月 20 日，体检安排在每周的星期

一至星期五工作日进行。

贵州商学院工会 贵州商学院人事处

2024 年 3 月 26 日